|  SCHÖNOX SHOWERLINE
Nenechte to dojít tak daleko!  |
|  SCHÖNOX SHOWERLINE
Doporučení pro instalaci alternativní izolace SCHÖNOX HA
dle normy EOTA / ETAG 022.
(nová evropská norma popisující technické parametry
pro těsnící systémy do vlhkých prostorů v interiérech)
  Zajištění bezchybné funkčnosti

SCHÖNOX
Penetrace SCHÖNOX
SCHÖNOX ST
|  Montáž izolačních pásek a rohů
   Vmáčkněte SCHÖNOX ST do čerstvého SCHÖNOX HA.
   V místě styku stěna/stěna: naneste SCHÖNOX HA i přes zafixovaný roh SCHÖ-
NOX ST-IC a všude tam, kde je nutné vlepit izolační pásku SCHÖNOX ST.
   Vmáčkněte SCHÖNOX ST do čerstvého SCHÖNOX HA.
|  Montáž izolačních manžet okolo trubek
Vyberte odpovídající manžetu s ohledem na průměr trubky s použitím následující tabulky:
Typ manžety
Průměr trubky
Název manžety Průměr otvoru
SCHÖNOX ST-D4 4 mm 6-12 mm
SCHÖNOX ST-D8 8 mm 15-20 mm
SCHÖNOX ST-D15 15 mm 25-30 mm
SCHÖNOX ST-D21 21 mm 35-50 mm
SCHÖNOX ST-D54 54 mm 70-90 mm
SCHÖNOX ST-D65 65 mm 100-120 mm
SCHÖNOX ST-D80 80 mm 120-130 mm
Naneste SCHÖNOX HA na vyrovnanou plochu okolo trubky, kde
má být vlepena manžeta. Použijte odpovídající manžetu SCHÖ-
NOX ST-D4/8/15/21/54/65/80 přes trubku a vlepte ji do čerstvé-
ho SCHÖNOX HA. Dbejte na vytlačení všech vzduchových bublin